
Dz-07.0021.8.2022 

 

UCHWAŁA NR XLV/440/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2023. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 90 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLIV/432/2022 z dnia 12 lipca 2022 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

753 444 ZDMK 

a pozyskane środki w kwocie 90 000 zł przeznacza się na kontynuację zadania przyjętego 

uchwałą nr IX/101/2019 z 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.), zgodnie z tabelą poniżej:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Dobudowa oświetlenia (lampy parkowe) - alejka łącząca ul. 

Jodłową i ul. Księcia Józefa /WPF: 2020 – 

uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 – dokumentacja projektowa 

5 535 zł, 2022 – rozpoczęcie realizacji zadania 0 zł, 2023 – 

dokończenie realizacji zadania – 90 000 zł/ 

90 000 ZDMK 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/432/2022 z dnia 

12 lipca 2022 r. w następujący sposób: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Benedyktowicza – budowa oświetlenia (dowieszki na 

istniejących słupach Tauronu) (WPF: 2023 – dokumentacja 

projektowa 14 000 zł, 2024 – realizacja 30 000 zł) 
14 000 ZDMK 

 

 



na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Benedyktowicza – budowa oświetlenia (dowieszki na 

istniejących słupach Tauron) na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Księcia Józefa do wysokości działki nr 201 obr. K-16” (WPF: 

2023 – dokumentacja projektowa 14 000 zł, 2024 – realizacja 

30 000 zł) 

14 000 ZDMK 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ad § 1. Zmiana podyktowana jest koniecznością zabezpieczenia środków na dokończenie w 2023 

roku zadania pn. „Dobudowa oświetlenia (lampy parkowe) – alejka łącząca ul. Jodłową i ul. Księcia 

Józefa”. Zadanie to miało być zrealizowane w roku 2022 r., jednak środki przeznaczone na ten cel 

przez Radę Dzielnicy, w kontekście dwóch przeprowadzonych postępowań przetargowych, okazały 

się niewystarczające, z ponadto przewidywany termin realizacji (4 miesiące od dnia podpisania 

umowy) nie były możliwy do dotrzymania. 

Ad § 2. Zmiana ma na celu doprecyzowanie zakresu rzeczowego zadania. 


